
UCHWAŁA NR XLI/326/13
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie wyznaczenia radnego do stałych kontaktów z Radą Seniorów Miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XXXVI/287/12 Rady Miasta Kościerzyna 

z dnia 24 października 2012 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Kościerzyna 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Kościerzyna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Stanisława Lemańczyka do stałych kontaktów z Radą Seniorów Miasta 
Kościerzyna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna 

Piotr Słomiński

Strona 1Id: JINHS-XRSXT-HIODL-FWMNZ-OZAGF. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W związku z zapisem w uchwale Nr XXXVI/287/12 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 24 października 
2012 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Kościerzyna, iż Rada Miasta Kościerzyna wyznacza 
osobę do stałych kontaktów z Radą Seniorów podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: JINHS-XRSXT-HIODL-FWMNZ-OZAGF. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————


	
	



